
CLASIFICACIÓN HANDICAP

COPA 9 HOYOS 2023-2ª JORNADATorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2023-07-20

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 GRIJOTA 12,6 5Casares Merelo,Guillermo (22:22)22

2 ISLA DOS AGUAS 16,6 7Martin Arguello,Carlos (20:20)20

3 ISLA DOS AGUAS 27,8 12Puentes Vallejo,Francisco Javier (19:19)19

4 ISLA DOS AGUAS 20,2 9Recio Pedrero,Julio (18:18)18

5 ISLA DOS AGUAS 29,1 13Gallardo Tarrero,Isaac (18:18)18

6 ISLA DOS AGUAS 36,0 16Cantero Garcia,Carlos (18:18)18

7 ISLA DOS AGUAS 14,2 6Lopez Arroyo,Juan Jose (17:17)17

8 Federación Cast 33,5 15Ros Blanco,Angel (17:17)17

9 ISLA DOS AGUAS 19,8 7Alvarez Serna,Jesus (16:16)16

10 ISLA DOS AGUAS 13,2 5Hobbs,Barrie Lee (15:15)15

11 GRIJOTA 17,1 7de La Fuente Moreiro,Andres (15:15)15

12 ISLA DOS AGUAS 17,7 7Quintana Fernandez,Juan Jose (15:15)15

13 ISLA DOS AGUAS 18,1 8Marguello Sanchez,Luis Antonio (15:15)15

14 ISLA DOS AGUAS 20,6 9Gallardo Tarrero,Jose Antonio (15:15)15

15 ISLA DOS AGUAS 20,2 9Perez de Diego Martinez,Ignacio Javier (15:15)15

16 ISLA DOS AGUAS 26,5 12Bodelon Gonzalez,Luis Angel (15:15)15

17 GRIJOTA 13,8 7Hobbs,Yolande Jane (14:14)14

18 ISLA DOS AGUAS 15,6 6Extremo Recio,Luis Carlos (13:13)13

19 ISLA DOS AGUAS 17,0 7Gonzalez Gil,Santiago (12:12)12

20 ISLA DOS AGUAS 26,2 11Gordo Tamayo,Jose Andres (12:12)12

21 ISLA DOS AGUAS 26,9 10Leon Guantes,Lazaro (11:11)11

22 ISLA DOS AGUAS 23,5 12Gomez Fernandez,Celia (10:10)10

23 ISLA DOS AGUAS 29,6 13Cebrian Gonzalez,Jose Luis (10:10)10

24 ISLA DOS AGUAS 8,1 3Gomez Martin,Juan Antonio (9:9)9
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PUESTO JUGADORES Sexo Clasif. Rtdo. Rtdo. Rtdo. Rtdo. Rtdo. Rtdo. Rtdo.

1 GALLARDO TARRERO, ISAAC M 42 24 18

2 GALLARDO TERRERO, JOSE ANTONIO M 35 20 15

3 LÓPEZ ARROYO, JUAN JOSÉ M 35 18 17

4 RECIO PEDRERO, JULIO M 34 16 18

5 MARGÜELLO SANCHEZ, LUIS ANTONIO M 33 18 15

6 CANTERO GARCIA, CARLOS M 33 15 18

7 ROS BLANCO, ANGEL M 32 15 17

8 EXTREMO RECIO, LUIS CARLOS M 31 18 13

9 PEREZ DE DIEGO, IGNACIO M 31 16 15

10 MARTÍN ARGÜELLO, CARLOS M 31 11 20

11 GONZALEZ GIL, SANTIAGO M 30 18 12

12 BODELON GONZALEZ, LUIS ANGEL M 26 11 15

13 GORDO TAMAYO, JOSE ANDRES M 24 12 12

14 CASARES , GUILLERMO M 22 22

15 GOMEZ FERNANDEZ, CELIA F 21 11 10

16 CEBRIAN GONZALEZ, JOSE LUIS M 20 10 10

17 PUENTES VALLEJO, JAVIER M 19 19

18 CUBERO CRESPO, ANTONIO FRANCISCO M 17 17

19 SRISAENGORN, SUBAN F 16 16

20 ALVAREZ SERNA, JESUS M 16 16

21 DE LA FUENTE, ANDRÉS M 15 15

22 HOBBS, BARRIE LEE M 15 15

23 QUINTANA FERNANDEZ, JUAN JOSÉ M 15 15

24 HOBBS, YOLANDE JANE F 14 14

25 LEON GUANTES, LAZARO M 11 11

26 GOMEZ MARTIN, JUAN ANTONIO M 9 9

27 PEREZ DE DIEGO MARTINEZ, FERNANDO M 0

28 MARTINEZ ALMENARA, JUAN CARLOS M 0
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